UBND HUYỆN XUYÊN MỘC
TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG

                 Số: 62/QĐ-THCS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bưng Riềng, ngày 11 tháng 09 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống thiên tai
                                                Năm học 2018 – 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ BƯNG RIỀNG
Căn cứ điều 19 quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng theo Điều lệ trường phổ thông ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD-ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ GD- ĐT;

Căn cứ Công văn số 332/PGDĐT ngày 09/10/2018 của Phòng GDĐT Xuyên Mộc về việc triển khai thực hiện Nghị quyết 76/NQ-CP của Chính phủ về công tác Phòng, chống thiên tai.
Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường THCS Bưng Riềng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống thiên tai của trường THCS Bưng Riềng, năm học 2018 - 2019 gồm các ông/bà có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng, tổ chức thực hiện kế hoạch phòng chống thiên tai một cách hiệu quả. Tổ chức đánh giá và báo cáo kết quả thực hiện về Nhà trường theo học kỳ và sau những đợt thiên tai xảy ra.

Nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo do trưởng ban phân công.
Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều 1, các tập thể và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

 (Đã ký)
- Lưu: VP.

     LÊ VĂN CHINH
DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI
(Kèm theo quyết định số     …./QĐ-THCS ngày     tháng     năm 2018)
	TT
	GT
	Họ và tên
	Chức Vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông
	Lê Văn Chinh
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Ông
	Đặng Văn Tuân
	P. Bí thư
	Phó ban TT

	3
	Bà
	Ngô Thị Nhiệm
	CTCĐ
	Phó ban

	4
	Ông
	Trần Tuấn Huy
	Bảo vệ
	Thành viên

	5
	Ông
	Hoàng Văn Hiếu
	Bảo vệ
	Thành viên

	6
	Ông
	Hồ Hoàn Kiểm
	Tổng Phụ trách đội……
	Thành viên

PHÂN CÔNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI
Năm học 2018 - 2019
Căn cứ Quyết định số:      /QĐ - THCS ngày    tháng    năm 2018 về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống thiên tai;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ và năng lực của các thành viên, trưởng BCĐ phân công nhiệm vụ cụ thể như sau:

	TT
	HỌ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ PHÂN CÔNG

	1
	Lê Văn Chinh
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban - Phụ trách chung

	2
	Đặng Văn Tuân
	Phó Bí thư chi bộ

	Phó ban TT - giúp trưởng ban chỉ đạo thực hiện, kiểm tra, đôn đốc mảng  CSVC-thiết bị

	3
	Ngô Thị Nhiệm
	CTCĐ
	Phó ban - giúp trưởng ban chỉ đạo thực hiện, kiểm tra, đôn đốc công đoàn viên việc tham gia phòng chống thiên tai, khắc phục hậu quả.

	4
	Trần Tuấn Huy
	BV
	Luôn kiểm tra, đảm bảo an toàn các phòng học, phòng chức năng, khu hiệu bộ, cây xanh khuôn viên trường.

Báo cáo kịp thời với trưởng ban về tình trạng CSVC trong trường, đề xuất khắc phục những tình trạng có thể gây nguy hiểm với trưởng Ban một cách kịp thời nhằm sửa chữa.

	5
	Hoàng Văn Hiếu
	BV

	6
	Hồ Hoàn Kiểm
	TPT
	Tuyên truyền đến học sinh tình hình thiên tai, hướng dẫn các em biết phòng tránh và cách khắc phục hậu quả, đảm bảo an toàn cho học sinh.

- Các thành viên có nhiệm vụ tổng hợp mảng việc được phân công và báo cáo cho Trưởng ban sau mỗi học kỳ và sau mỗi đợt thiên tai xảy ra.

- Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ nếu có vướng mắc hoặc ý kiến đề xuất cần trao đổi kịp thời  với Trưởng Ban hoặc Phó Ban để giải quyết./.
	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT (báo cáo);

- Các thành viên trong BCĐ;
- Website trường;
- Lưu: VP.

	HIỆU TRƯỞNG

                 LÊ VĂN CHINH

PAGE